“Montefeltro In Comune” - Istanza acquisita con Prot. 
676992fa44387288482  

Dato atto che il progetto è rientrato nella Graduatoria del Cluster n.1 alla posizione n.5 per un 
importo di € 50.000,00 che andranno suddivisi come segue: 

 Linea di attività 1 - fino a € 25.000,00 (venticinquemila/00), per il finanziamento di progetti 
riguardanti l’incentivazione della “mobilità ciclabile” e l’utilizzo della bicicletta come mezzo 

di trasporto sostenibile (per il collegamento scuola-casa, casa-impianto sportivo, casa-
lavoro), nonché in favore di progetti legati all’uso della bicicletta che abbiano ricadute 
positive in termini di valorizzazione del territorio, attraverso la promozione della cultura, 
dell’enogastronomia e delle eccellenze locali;  

 Linea di attività 2 - fino a € 17.000,00 (diciassettemila/00), per progetti di riqualificazione e 
messa in sicurezza di piste ciclabili e di percorsi cicloturistici esistenti, mediante interventi 
di apposizione di segnaletica verticale/orizzontale, illuminazione, abbattimento barriere 
architettoniche, installazione cordoli di separazione, installazione di dispositivi conta